
 Championnats de France des clubs TOP Adulte
Championnat de France Interclubs Top 12

Feuille de rencontre n° 643

Date : Samedi 10 avril 2021
Heure : 16:00:00
Lieu : Gymnase Rabelais Rue Ernest
Danet MAROMME
Poule 2 - J10

Dis. Ord. Ter.
MDMSA Badminton (76-MDMSA-1) Red Star Mulhouse (68-RSM-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 06753247 - VIAILLY Pierre-julien 00224818 - SCHMITT BAAGOE François Juge Arbitre : 00031980 - COEURDOUX Regis

Remarques et
signatures  

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

